2.本工程实行投标保证金集中管理。投标人必须按投标人须知确定的投

标保证金金额在本工程开标前办理投标保证金缴纳手续，投标保证金有

效期与投标有效期一致。各投标人必须以企业法人基本存款帐户办理保

证金缴纳手续，否则不予接受。 

3.投标保证金缴纳形式：现金方式和非现金方式，现金方式包含银行转

账、网银、电汇、数字人民币等；非现金形式包含银行保函、保险机构

的保单等。各投标人根据企业实际情况合理选择投标保证金的缴纳形

式，各类缴纳形式具有同等法律效力。 

4.投标保证金的金额：人民币壹拾肆万元整（¥140000.00） 

5.如采用银行转账、网银、电汇、数字人民币形式按以下要求办理： 

（1）接受投标保证金的指定账户信息（具体以系统默认银行为

准）： 

条款号 条 款 名 称 编  列  内  容 

开户名：南通市公共资源交易中心；开户行：中国银行南通分行； 

开户名：南通市公共资源交易中心；开户行：江苏银行股份有限公

司南通崇川支行； 

开户名：南通市公共资源交易中心；开户行：中国工商银行股份有

限公司南通分行； 

开户名：南通市公共资源交易中心；开户行：南京银行股份有限公

司南通分行崇川支行；